
11月例会講演会・懇親会のご案内

　拝啓　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素から中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、11月例会講演会について、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

　講演会後は、懇親会を開催いたします。今回は経営力向上委員会が担当いたします。

 会員相互間の親睦を図れるような催しを企画しております。

　大変ご多用のこととは存じますが、多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 尚、出欠を下記回答書にて 11月11日(月）までに事務局宛ご送付下さい。

敬具

■ 日　時 令和6年11月18日(月)　

■ 会　場 ハイネスホテル久留米　久留米市天神町1-6　℡0942-32-7211

〔例　会〕 16時30分～17時00分 （16時00分受付開始）

〔講演会〕 17時00分～18時30分

講師：井上 政典氏　(九州歴史観光戦略研究所代表)　

演題：「台湾の歴史を知り、日本の未来を考える」

〔懇親会〕 18時45分～20時40分

会費3,000円

※懇親会参加される方について、11月14日（木）17時以降にてご欠席される場合は料理発注の兼合いにより

キャンセル料として当日会費(3,000円)を徴求いたします。(2人目より実費発生）ご了承ください。

以　上

　　

TEL:0942-38-1061

（いずれかに○印を付けて下さい。）

令和6年10月吉日

会 員 各 位

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

会　長 　今村  公榮

副会長 　山口　哲生

  　 例会委員長　緒方　大輔

  　経営力向上委員長　中川　章郎

記

キリトリ線

令和6年  月　 日

副会長 　田中　憲治

ＦＡＸ回答書
【11月例会】

例会・講演会 ご出席 ご欠席

懇 親 会 ご出席 ご欠席

企 業 名

ご 氏 名

恐れ入りますが、 11月11日(月）迄に事務局宛回答をお願い致します。

筑後中経協事務局 行き
FAX：0942-30-4802

11月18日 (月)
ハイネスホテル久留米

tel:0942-38-1061

